お客様各位

栃木県庁共同出張所

ATM営業終了のお知らせ

当出張所ＡＴＭは、令和３年 4 月 30 日（金）

18：00 をもちまして営業を終了させていただき

ます。

ご不便をおかけしますが、最寄りの当金庫ＡＴＭ

または、時間帯によりご利用手数料が無料となる

足利銀行・他信用金庫のＡＴＭをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。

＜ご参考：足利銀行ＡＴＭでのお取引（個人のお客様のみ）＞

ご不明な点は、当金庫営業店にお問い合わせください。

対象ＡＴＭ
手数料

入金 出金 振込

足利銀行 ご利用できません

※個人のお客様のみ、平日栃木信金のＡＴＭ

と同じ手数料でご利用いただけます。

平日 8：45 ～ 18：00

無 料

（上記以外 １１０円）

足利銀行の

振込手数料